

FAKTÚRA



Dodávateľ: Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190380785

Variabilný symbol : 190380785

Objednávka: 17190118 -

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Rigóová Elena

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Stredisko sociálnej starostlivosti

Vladimíra Clementisa 51
917 01 Trnava

IČ DPH: SK2021176245

IČQ: 17639760

DIC : 2021176245

Odberateľ: Stredisko sociálnej starostlivosti

Vladimíra Clementisa 51
917 01 Trnava

IČ DPH: SK2021176245

IČO: 17639760

DIC : 2021176245

Dátum splatnosti : 5. 2. 2026

Dátum vyhotovenia dokladu : 22. 1. 2026

Dátum dodania : 22. 1. 2026

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150261098

1	CE273910	Popisovač Centropen 2739 na textil čierny	10,00	ks	0,6700	6,70	23	8,24
2	HY711440	Tácka papierová č.4/100ks biela	20,00	Bal	4,4900	89,80	23	110,45
3	CE857610	Popisovač Centropen 8576 čierny	20,00	ks	1,2900	25,80	23	31,73
4	BI609010	Tabuľa magnetická, stierateľná 60 x 90cm biela	1,00	ks	29,9000	29,90	23	36,78
5	81100500	Fólia potravinárska 300mm x 300m	30,00	ks	3,7000	111,00	23	136,53
6	41200500	Pero gul. Solidly TB-204 A klikacie s gum. úchytom mix farieb	60,00	ks	0,4500	27,00	23	33,21
7	EN203200	Batéria Energizer CR2032 gombíková lítiová	10,00	ks	2,1900	21,90	23	26,94
8	40200037	Pripínačky do korkových tabúl 50ks mix farieb	5,00	Bal	0,8900	4,45	23	5,47
9	DU651310	Rozraďovač plast. sivý A-Z A4/20-dielny	10,00	Bal	2,5900	25,90	23	31,86
10	80307031	Bieliaci prostriedok Savo Perex 1,2L	36,00	ks	4,9900	179,64	23	220,96
11	80307485	Sítka do psoára FRE-PRO Wave 3D - Cotton Blossom	24,00	ks	3,9900	95,76	23	117,79
12	20100493	Zakladač pákový CAESAR PP A4/80mm modrý	20,00	ks	2,1000	42,00	23	51,66
13	OST13111	Osviežovač vzduchu Air Wick elek.strojček + 19ml Satén a Lal	20,00	ks	4,9000	98,00	23	120,54
14	20100510	Zakladač pákový CAESAR PP A4/50mm modrý	25,00	ks	3,2500	81,25	23	99,94
15	50100151	Magnetky okrúhle 16mm/12ks čierne	2,00	Bal	1,8900	3,78	23	4,65

293,00

842,88



Celkom k úhrade EUR

1 036,74

① Stredisko sociálnej starostlivosti
Vladimíra Clementisa 51, Trnava

Dátum: 23.01.2026

Číslo zápisu:

84

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

2

Vybavuje:

HOLKOVIC

Vystavil : Elena Rigóová

Faktúra : 190380785

Strana: 1 / 2